Konformität (aktuelle Versionen)
IEC IEC 61827
FAA AC 150/5345-46 für mechanische Anforderungen
ICAO Anhang 14, Band I
EASA CS-ADR-DSN
NATO STANAG 3316
Kanada TP312
Australien MOS139

Lagertemperatur -55 bis +55 °C / -67 bis +131 °F
Relative Luftfeuchtigkeit bis zu 98 % bei 25 °C / +77 °F
Bestellschlüssel FTH 12-Zoll HT1
FEUERTYP
A = ADB
F = Französisch
G = Deutsch
LAMPENLEISTUNG
3 = 2 X 105 W (ohne Abschaltsicherung)
4 = 2 X 105 W (mit Abschaltsicherung)
5 = 3 X 105 W (ohne Abschaltsicherung)
6 = 3 X 105 W (ohne Abschaltsicherung, nur mit
Adapterring 12  Zoll zu 16 Zoll)
FARBE LINKS
3 = Grün (Linse mit dichroitischer Beschichtung)
FARBE RECHTS
9 = Keine (keine Aussparung für das Prismenfenster
im Gehäuse)
INSTALLATION
1 = Links der Mittellinie (Toe-in rechts)
2 = Rechts der Mittellinie (Toe-in links)
3 = Gerade (kein Toe-in)
VERSORGUNG
1 = 1 Stecker
2 = 2 Stecker
3 = 3 Stecker
UNTERBAU
1 = Ohne
SONDERAUSFÜHRUNGEN
0 = Standard (1THA…1THF... 1THG…)
AUSFÜHRUNGEN
3 = Ohne Befestigungskleinteile
Note:
• Tiefetöpfe und / oder Adapterringe sind separat zu bestellen.
• Die Verwendung einer Abschaltsicherung ist nicht mit der
Lampenausfall-Meldung (LFD) des Konstantstromreglers (CCR)
vereinbar.
F-RANGE FTH
DS-5013_v.1.1_2022-Apr-21 2
ANHANG
Feuertyp Leistungsaufnahm
e Feuer
Trenntransformator CCR-Last
Größe Last Wirkungsgrad
FAP (eine Strahlrichtung) 315 VA 300 W 35 VA 0,9 350 VA
FED (eine Strahlrichtung) 105 VA 100 W 19 VA 0,85 124 VA
FED (zwei Strahlrichtungen) 210 VA 200 W 23 VA 0,9 233 VA
FEN (eine Strahlrichtung) 105 VA 100 W 19 VA 0,85 124 VA
FTH Schwelle (eine Strahlrichtung) 210 VA 200 W 23 VA 0,9 233 VA
FTH Seitenbalken (eine Strahlrichtung) 315 VA 300 W 35 VA 0,9 350 VA
FTE (zwei Strahlrichtungen) 315 VA 300 W 35 VA 0,9 350 VA
Note:
• Zusätzliche Verluste in Sekundärkabeln sind in der obigen Tabelle nicht berücksichtigt. In einem solchen Fall muss der Trenntransformator größer
bemessen sein.
• Zusätzliche Verluste in Primärkabeln sind in der obigen Tabelle nicht berücksichtigt; diese zusätzlichen Verluste führen zu einer höheren
erforderlichen CCR-Last.
F-RANGE FTH
Product specifications may be subject to change, and specifications listed here are not